
Knížecí Velikonoce
na Křivoklátě

PRAHA-SMÍCHOV – KŘIVOKLÁT – 
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA A ZPĚT

Pojeďte s námi Křivoklátským expresem
s parní lokomotivou „Šlechtična“
přivítat jaro na jeden z našich 
nejoblíbenějších hradů. Vlakem se můžete 
vydat i do ČD Muzea v Lužné u Rakovníka.
Co nás čeká
•   vyjížďka historickým vlakem se zařazeným 

bufetovým vozem jedinečnou
křivoklátskou přírodou

•   lidová hudba a loutkové divadlo
•   divadelní i hudební vystoupení pro děti
•   příjezd knížecí rodiny
•   módní přehlídka
•   kejklíři, křivoklátský flašinetář
•   taverny se skvělým jídlem a pitím
•   v muzeu v Lužné prohlídky od 9:30

do 15:00

Při předložení rodinné nebo zpáteční 
jízdenky 20% sleva vstupného
do hradu.

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie

31. 3. a 1. 4. 2018

JÍZDNÉ
Praha-Smíchov – Křivoklát

•   zpáteční jízdenka 280 Kč*
•   rodinná zpáteční jízdenka 

(2 dospělí a 2 děti 6–15 let) 570 Kč
•   jednosměrná jízdenka 240 Kč
•   děti 6–15 let 50% sleva
•   děti do 6 let bez nároku na místo k sezení zdarma

Křivoklát – Lužná u Rakovníka
•   zpáteční jízdenka 120 Kč*
•   jednosměrná jízdenka 80 Kč

*  Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky pro ZTP, žáky a psy.
Ostatní uvedené ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné slevy ani tarifní výhody.

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK
Při nákupu jízdenky v předprodeji místenka zdarma!
Praha Masarykovo nádraží

•   denně 8:00–12:00, 12:30–16:00 a 16:15–18:00, T 972 246 161

Nádraží Praha-Braník
•   denně 7:00–11:15, 13:30–14:50, 15:20–17:20, T 725 859 426

TAM STANICE ZPĚT

9:33 Praha-Smíchov 16:27
10:03–10:38 Beroun 15:28–15:53
11:22–11:29 Křivoklát 14:41–14:54
11:46–12:21 Rakovník 14:03–14:26
12:33 Lužná u Rakovníka 13:50

JÍZDNÍ ŘÁD

lokomotiva „Šlechtična“

PARTNEŘI AKCE

Praha 22


